
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От  29.11.2024 г                                                                                                    № 57 
 
 
« Об исполнении полномочий  администратора доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации и утверждении перечня получателей 
бюджетных средств администрации Моисеевского сельского поселения»  

 

 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

и для обеспечения поступления платежей в доход бюджета администрации  

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района  

Волгоградской области. 

 

 

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Обеспечить исполнение администрацией Моисеевского сельского поселения 

функций администратора по главе 947 «Администрация Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»: 

      1.1.доходов бюджета по кодам бюджетной классификации доходов 

 ( приложение №1) 

 

2. Утвердить перечень получателей бюджетных средств, подведомственных  

администрации Моисеевского сельского поселения (приложение №2) 

 

      3.  Постановление № 93 от 28.12.2016 года« Об исполнении полномочий     
администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и 
утверждении перечня получателей бюджетных средств администрации Моисеевского 
сельского поселения» считать утратившим силу. 
 

     4.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

 

 

 

И.о.лавы Моисеевского сельского поселения:         В.А. Котенко 

                                                                         
                                                                        
 
 



                                                       Приложение №1 
 
 

Перечень 
Главных администраторов (администраторов)  доходов бюджета Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской 
области – органов местного самоуправления  Моисеевского сельского 

поселения.  

Код 
главног
о 
админис
тратора 
доходов 

Доходов бюджета 
поселения 

Наименование 

1 2 3 

947  Администрация Моисеевского сельского 
поселения Котовского муниципального 

района Волгоградской области 
ИНН 3414015688 КПП 341401001 

947 111 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) 

947 111 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, 
а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности поселений (за 

исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

947 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 

поселений 

947 113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов поселений 

947 114 02053 10 0000 410 Доходы от реализации  иного имущества, 
находящегося в собственности поселений (за 

исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации основных средств по указанному 

имуществу. 

947 116 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов 

947 116 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в 
возмещение ущерба, причиненного в 



результате незаконного или нецелевого 
использования бюджетных средств (в части 

бюджетов поселений) 

947 116 51040 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы), 
установленные законами субъектов 

Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов, зачисляемые 

в бюджеты поселений 

947 116 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещении 

ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений 

947 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджет поселения. 

 
 
 

947 117 02020 10 0000  180 Возмещение потерь сельскохозяйственного 
производства, связанных  с  изъятием 

сельскохозяйственных  угодий, 
расположенных  на  территориях 

поселений(по обязательствам, возникшим до 
1 января 2008 года) 

947 117 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 
поселений 

947 202 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание  бюджетной 

Обеспеченности из бюджета субъекта 
Российской Федерации 

947  202 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на поддержку 
мер по обеспечению сбалансированности 

бюджетов 

947 202 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам поселений 

947 202 25599 10 0000 150 Межбюджетные трансферты на возмещение 
расходов на проведение кадастровых работ в 

отношении земельных участков 

947 202 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление  первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

947 202 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений  на 
выполнение передаваемых полномочий 

субъектов РФ 

947 202 40014 10 0000  150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

947 202 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам поселений 

947 2 07 05010 10 0000 150 Безвозмездные поступления от физических и 
юридических лиц на финансовое обеспечение 



дорожной деятельности, в том числе 
добровольных пожертвований, в отношении 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения поселений   

947 2 07 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов поселений   

947          207   05030 10  0000   
150 

Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты поселений 

947 208  05000 10  0000  150 Перечисления из бюджетов поселений (в 
бюджеты поселений) для осуществления 

возврата (зачета) излишне уплаченных или 
излишне взысканных сумм налогов, сборов и 
иных платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на 

излишне взысканные суммы 

947 218 05000 10 0000  150 Доходы бюджетов поселений от возврата  
организациями остатков субсидии  прошлых 

лет  

947 218 05010 10 0000 150 Доходы бюджетов поселений от возврата  
бюджетными учреждениями остатков 

субсидий прошлых лет  

 
 
                                                                                                                  Приложение №2 
 
 
Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных администрации 
                                Моисеевского сельского поселения (947) 
 
 

    №                                                Наименование 

1. Администрация Моисеевского сельского поселения 

2. Муниципальное учреждение культуры «Центр досуга и библиотечного 
обслуживания»  Моисеевского сельского поселения 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


